
Objednatel: 

M U 1\1 I IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
Bohunice 
625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 
Anatomický ústav LF MU 
Kamenice 735/5

OBJEDNÁVKA 1198/0020/20

Dodavatel: 

IČO: 27830306 DIČ: CZ27830306 

828 Partner s.r.o. 

Plzeňská 3070 
Zábřeh 
700 30 Ostrava 30 

Datum vystavení: 27.02.2020 

Datum dodání: 26.06.2020 

Forma dopravy: 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s nize uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k§ 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný. 

Objednáváme u Vás dle nabídky PN20900633 ze dne 4.2.2020 

Množství MJ Název položky Cena Částka DPH Částka 
za MJ bez (%) celkem 

100 ks Pracovní židle PUR hliník. kříž, montáž 1 137,50 113 750,00 21 137 637,50 
židlí 

Celková cena s DPH: 137 637,50 Kč 

Upozornění pro dodavatele: 
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb. (dále jen "zákon o Registru smluv"), které v zákonné lhůtě provede objednávající.
2. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného
zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.
3. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn
při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny
nahoru.
4. Z důvodu správné identifikace uvádějte prosím na faktuře číslo naší objednávky.
5. K faktuře přiložte servisní-předávací protokol nebo dodací list.

Ing.Michal Sellner 
tajemník LF MU 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



2.



s2spartner: 

Dodavatel 

828 Partner s.r.o. 

Plzeňská 3070 

700 30 Ostrava - Zábřeh 

DIČ 

IČ 

Číslo bankovního účtu 

IBAN 

Kód SWIFT 

Způsob platby 

Vaše reference 

Způsob dodávky 

CZ27830306 

27830306 

S dodáním na místo 

Katalogové 
číslo Popis Množství MJ 

475008 Pracovní židle PUR hliník. kříž 

Montáž židlí 

doprava: zdarma 

záruka: 7 let 

100 ks 

1 

termín dodávky: bude upřesněn, cca 3-4 měsíce 

od objednání 

platební podmínka: dle pozdější dohody 

V ceně není zahrnuta instalace zboží 

a výnos do patra. nabídka je platná do 3.3.2020 

Poskytnuté slevy CZK 

Nabídková sleva  

Nabídka PN20900633 

Odběratel  

Masarykova univerzita Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

62500 Brno - Bohunice 

česká republika 

DIČ 

IČ 

Datum objednávky 

Požadované datum dodávky 

Platební podmínka 

Příjemce 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

62500 Brno - Bohunice 

česká republika 

Cena za Sleva 
jednotku % 

1 250,00 24 

18 750,00 

CZ00216224 

00216224 

4. 2. 2020 

Cena po DPH Datum 
slevě % dodávky 

950,00 21 04.02.20 

18 750,00 21 04.02.20 

Částka celkem CZK 

DPH celkem CZK 

Částka včetně DPH celkem CZK 

Strana 1 

Cena bez 
DPH 

95 000,00 

18 750,00 

113 750,00 

23 887,50 

137 637,50 

, tel.:  email: @b2bpartner.cz 

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008 



Zpět do: Pracovní stoličky: a taburety_ 

Pracovní stolička PUR, kulatá, s kluzáky 

ttJ Napište nám 



Odebrat z oblíbených 

Do oblíbených 

Do poptávky 

Doprava zdarma 
Záruka 7 let! 
-

�I":: 
� . '4-,

f -�•.'":.I 

Prohlédněte si Jlrodukt v aktuálním katalogy 

Technické parametry Technické parametry 

Barva černá 

Materiál sedáku PUR 

Opěrný kruh ne 

Typ koleček kluzáky 

Materiál kříže kov 

Nosnost(kg) 130 

Celková výška (cm) 47 - 63 
Výška sedáku (cm) 47 - 63 
Hloubka sedáku (cm) 30 

Šířka sedáku (cm) 30 

Područky ne 

Popis zboží Popis zboží 

sedák je vyroben z měkčené PUR pěny - odolný materiál, snadné čištěni 
nastavitelná výška sedáku plynovým pístem 
pětiramenná báze z leštěného hliníku průměr 400 mm 
nosnost do 130 kg 
bezpečné kluzáky kryté chromovanou krytkou 

Naposledy navštívené zboží 

ttJ Napište nám 




